

POSTIN YLEMPIEN TOIMIHENKILÖIDEN LUOTTAMUSMIESTEN JA TYÖSUOJELUVALTUUTETUN SEKÄ EWC-EDUSTAJAN VALINTA

Posti Groupin ylemmät toimihenkilöt ry. järjestää vaalit Viestinvälitys- ja logistiikka-alan ylempien toimihenkilöiden työehtosopimuksen sekä Informaatiologiikka-alan ylempien toimihenkilöiden työehtosopimuksessa mainittujen luottamusmiesten ja työsuojeluvaltuutetun valitsemiseksi Suomessa. Lisäksi valitaan ylempien toimihenkilöiden EWC-edustaja.

Yritysyhdistys on asettanut vaaleja varten vaalitoimikunnan. Sen jäsenet ovat Mira Sandström pj., Pauliina Auveri, Kari Tuomola ja Juha Salminen

Nykyisten luottamushenkilöiden ja työsuojeluvaltuutetun kausi päättyy 31.1.2020. Nyt valittavien kausi on 1.2.2020 – 31.1.2022.

VALITTAVAT HENKILÖT

Valinnat koskevat seuraavia yhtiöitä: Posti Group Oyj, Posti Oy, Posti Kiinteistöt Oy ja Posti Messaging Oy

Luottamusmiehet (4+4):

Postipalveluiden (Postal Services, PS Tuotanto, OPEX) ylempiä toimihenkilöitä edustamaan valitaan yksi (1) luottamusmies ja hänelle varahenkilö.

Pakettipalveluiden ja Rahtipalveluiden (PeC, CXC ja FS) ylempiä toimihenkilöitä edustamaan valitaan yksi (1) luottamusmies ja hänelle varahenkilö.

Posti Messaging Oy ja Konsernin ICT yksikön ylempiä toimihenkilöitä edustamaan valitaan (1) luottamusmies ja hänelle varahenkilö.

Tukitoimintojen (konserni) HR, Talous, Lakiasiat, Posti Kiinteistöt Oy, ylempiä toimihenkilöitä edustamaan valitaan yksi (1) luottamusmies ja hänelle varahenkilö.

Luottamusmiehet käyttävät tehtäviinsä työaikaan tarvittaessa.

Työsuojeluvaltuutettu (1+1):

Valintoja koskevien yritysten ylempiä toimihenkilöitä edustamaan valitaan yksi (1) työsuojeluvaltuutettu ja hänelle varahenkilö.

Valtuutettu käyttää tehtäviinsä työaikaan tarvittaessa.

Ylempien toimihenkilöiden EWC edustaja (1+1)

Posti-konsernin EWC:hen (European Works Council) Suomen ylempiä toimihenkilöitä edustamaan yksi (1) henkilö ja hänelle varahenkilö

ÄÄNIOIKEUS

Äänioikeus työsuojeluvaltuutetun ja EWC-edustajan vaalissa on kaikilla Postin ylemmillä toimihenkilöillä, joiden työsuhde on ollut voimassa vaalin alkaessa 27.1.2020

Luottamusmiesten vaaleissa äänioikeus on ylemmällä toimihenkilöllä siinä vaalissa, joka koskee häntä edustavan luottamusmiehen valintaa. Työsuhteen kyseisessä yrityksessä on ollut oltava voimassa 27.1.2020.

Äänioikeutensa voi varmistaa vaalitoimikunnalta.

EHDOKASKELPOISUUS

Ehdokkailta odotetaan tuntemusta edustettavan yksikön toiminnan olosuhteista. Suotavaa on myös tuntea sovellettava työehtosopimus ja alaan liittyvät lait sekä kyky yhteistoimintaan edustettaviensa, ammattiliittojen ja työnantajan kanssa.

Luottamusmiesvaalissa voivat olla ehdokkaina vain Posti Groupin ylemmän toimihenkilön tehtävässä toimivat YTN:ään kuuluvien ammattiliittojen jäsenet. Työsuhteen ja jäsenyyden on oltava voimassa 27.1.2020. Luettelo liitoista on nähtävillä mm. YTN:n sivuilla ytn.fi.

EHDOKASASETTELU

Ehdokkaaksi asettuvan on toimitettava vaalitoimikunnalle 24.1.2020 klo 16:00 mennessä kirjallinen ilmoitus ehdokkuudestaan. Hyväksytyksi tavaksi katsotaan Postin sähköpostiosoitteesta lähetetty viesti. Ilmoituksessa on mainittava mitä valintaa tai valintoja ehdokkuus koskee.

Vaalitoimikunnan puheenjohtaja
Mira.Sandstrom@posti.com

Ehdokkaaksi voi asettua sekä varsinaiseen tehtävään että tämän varahenkilöksi. Vaalitoimikunta vahvistaa tai hylkää ehdokkuuden.

VAALIT

Mikäli valittavaan tehtävään on ollut vain yksi ehdokas, tulee hän valituksi tähän toimeen. Mikäli toimen varahenkilöksi on ollut ehdolla henkilö, joka on tullut valituksi jo varsinaiseen tehtävään, hän ei ole enää ehdolla varahenkilöksi. Muussa tapauksessa järjestetään kussakin toimessa vaali.

Vaalit järjestetään sähköisenä 27 – 31.1.2020 klo 14:00.
Äänioikeutetuille toimitetaan tarvittavat tunnukset ja tiedot Postin sähköpostiosoitteeseen.

Kussakin vaalissa eniten ääniä saanut tulee valituksi ao. toimeen. Poikkeuksena on tapaus, jossa sama henkilö tulisi valituksi toimen sekä varsinaiseksi että varahenkilöksi.

Tällöin hänet valitaan toimen varsinaiseksi hoitajaksi. Varahenkilöksi valitaan varahenkilövaalissa toiseksi eniten ääniä saanut, tai mikäli tätä vaalia ei järjestetty, varsinaisen toimen vaalin toiseksi eniten ääniä saanut.

Mikäli jossakin vaalissa on ollut useita ehdokkaita sekä varsinaisen että tämän varan vaalissa, vaalitoimikunta pidättää itsellään oikeuden järjestää varahenkilöstä uuden vaalin.

Vaalitoimikunta toimittaa ääntenlaskennan ja toteaa tuloksen 31.1.2020 aikana.

Mahdolliset valitukset vaalista tai sen järjestelyistä tulee osoittaa Ylemmät Toimihenkilöt YTN ry:lle 7.2.2020 mennessä asiamies Kosti Hyypälle.